
 Na temelju članka 7. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Općini 

Vrpolje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 41/22 i članka 52. Statuta Općine Vrpolje 

(Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 13/22 i 37/22 i „Službeni glasnik Općine Vrpolje“ 

broj 10/23), Općinska načelnica Općine Vrpolje donijela je  

 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju ovlaštenih osoba za provođenje postupaka 

jednostavne nabave 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju ovlaštenih osoba za provođenje 

postupaka jednostavne nabave, Klasa: 400-01/23-01/02, Ur. broj: 2178-11-02-23-1 od 10. siječnja 2023. 

godine. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj stranici Općine Vrpolje 

www.vrpolje.hr . 

 

 

 

                                                                                                           OPĆINA VRPOLJE 

                                                                                                      OPĆINSKA NAČELNICA  

                                                                                                                 Ankica Zmaić 

 

 

 

Klasa: 400-01/24-03/2   

Urbroj: 2178-11-02-24-1 

U Vrpolju, 22. srpnja 2024. godine 

 

 

 

http://www.vrpolje.hr/

